Приложение №___

к Указу Главы  Администрации

(Губернатора) Ростовской области

от ________________№____

[image: image1.png]

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2003 г. № 583

О присвоении звания

“Ветеран труда”

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.09.99г. № 1270  “Об утверждении порядка и условий присвоения звания “Ветеран труда”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Просить Администрацию Ростовской области присвоить звание “Ветеран труда” гражданам Цимлянского района  согласно списка, предоставленного отделом социальной защиты населения  на трех  человек.

И.о. главы администрации района                                                  В.В.Молибог

Верно: управляющий делами                                                           А.В.Назаров

Постановление вносит

отдел социальной защиты

населения